
Vanhemmuus ja perhe

Autere, Kuura: Lohikäärme, jolla oli keltaiset varpaat

Brooks, Felicity: Monen sortin perheet

Bunda, Mili: Kaksin (yksinhuoltajuus)

Empson, Jo: Rakastan sinua, pikku Sipi

Harainen, Pirkko: Hyvin menee, Emma

Hepworth, Amelia: Olet rakas, kulta pieni

Jeffs, Lotte: Verraton perheeni

Kanto, Anneli: Viisi villiä Virtasta-sarja

Karjalainen, Annemari: Keltaisen talon ketut (sijaisperheet) 

Karsikas, Ilja: Yksisarvinen (isän alkoholismi)

Katajavuori, Riina: Meidän pihan perhesoppa

Kroon, Oskar: Millaisia isät ovat

Löfgren, Maria: Puuhakkaat perheet ja Miirun juhlat 

Rosavaara, Katriina: Leijonankesyttäjä

Silvander-Rosti, Susanna: Sulon ja Elsin vauvakutsut

Virtanen, Leena: Xing ja sukulaiset (adoptio)

Kuvakirjoja eri aiheista



Vanhempien ero

Alanen, Noora: Anna ja eron tuomat muutokset

Earle, Phil: Kaislan kaksi perhettä

Gahrton, Måns: Sonjan kaksi myssyä

Karsikas, Ilja: Kahden kodin lauluja

Katajavuori, Riina: Kaksi kotia

Marmon, Uticha: Isä rakastaa nyt tiikeriä 

Piispanen, Elina: Liian kiltti Kaino

Welsh, Clare Helen: Kaikki muuttuu

Sateenkaariperheet

Kekkonen, Helmi: Nurinkurin Anna

Marttinen, Tittamari: Ikioma perheeni

Rosavaara, Katriina: Villiina ja isosiskopakkaus

Schimel, Lawrence: Nyt nukutaan, ei leikitä / Yhtenä aamuna aikaisin

Silvander-Rosti, Susanna: Sulon ja Elsin uudet naapurit

Skyttä-Forssell, Jenni: Viltti ja Vanu varovaisten talossa



Sisarussuhteet, sisarkateus, mustasukkaisuus

Frensborg, Maria: Minä ja uusi vauva

Garhamn, Anna-Karin: Ruu ja vauva

Holowaty, Lauren: Pipsan perheen uusi vauva

Kangas, Terhi: Helgan ja Helmerin viikonloppuveli (sijaisperheet)

Lampela, Hannele: Prinsessa Pikkiriikki ja (kaamea) totuus

vauvoista

Leblanc, Catherine: Kun minusta tuli isoveli

Mantle, Ben: Maailman paras isoveli

Marmon, Uticha: Nyytti tuli taloon

Marttinen, Tittamari: BonusSisko (uusperheet) 

                                        BonusSisko ja mustat sukat (uusperheet)

Ormerod, Jan: Vaihtovauvat

Robbins, Rose: Minä ja minun siskoni (autismi)

                            Puhuminen ei ole minun juttuni! (autismi) 

Robinson, Michelle: Hirmusisko

Teräs, Mila: Kuuharjainen keppihevonen



Nukkuminen, uni

Deutsch, Georgiana: Susi ei saa unta

Gliori, Debi: Pikkupöllö ei saa unta

Kirkkopelto, Katri: Mollin iltahepuli

Kubicek Boye, Helena: Unisatuja: satuja jotka auttavat lasta

nukahtamaan

Leighton, Jonny: Puput eivät tahdo mennä nukkumaan!

Luštševska, Oksana: 101 majakkaa

Forsström, Ted: Hissun kissun, Hilja!

Kangaskortet, Maria: Unitalon tarinoita: nukutussatuja pienille

Karlsson, Ylva: Nuku nyt, Viljo!

Kekäläinen, Saara: Valpuri ja uskomaton uniseikkailu

Pöyhönen, Julia: Fannin onnelliset uniseikkailut : hyvän olon

nukutussatuja

Rahikka, Kerttu: Vaapero ja Taapero nukkuvat

Zürcher, Muriel: Nuku hyvin, Kullanmuru



Tunteet, tunnetaidot, nepsy 

Aittokoski, Metsämarja: Pikkuli oppii tunteita

Cacciatore, Raisa: Pipuna ei kiusaa

Forssén Ehrlin, Carl-Johan: Rohkean Rikun hulinaviikko 

Grossmann-Hensel, Katharina: Minusta tuntuu...kirja kikatuksesta,

kiukusta, itkusta ja ilosta

Hämynen, Annika: Apua, tivoli on täynnä vilinäisiä! satuja

aistiherkkyyksistä ja jännittämisestä

Karabatzia, Villie: Ensimmäinen tunnekirjani

Kekäläinen, Saara: Valpuri ja karmiva kiukkupäivä

Kirkkopelto, Katri: Molli-sarja ja Piki-sarja

Knapman, Timothy: Joskus en vain tahdo

Kuusela, Anne-Maria: Ympyräiset-sarja

Marcero, Deborah: Purkista

Percival, Tom: Amandan huoli ja muut sarjan kirjat

Pöyhönen, Julia: Fanni-sarja ja Miu-sarja

Scheffler, Axel: Peten ja Pulmun suuri tunnekirja

Toivola, Jani: Poika ja rohkeusloikka

Vuori, Sanna Sofia: Mai ja kamalan suuri vääryys



Pelot

Aittokoski, Metsämarja: Pelko pois, Pikkuli! 

Haapasalo, Jade: Valo ja yön pimeä

Hest, Amy: Oletko varma, äitikarhu?

Joyce, Melanie: Kuka pelkää pimeää?

Kanto, Anneli: Paavo Virtanen ja pimeys

Lang, Suzanne: Kiukkuinen apina ei pelkää

Nilsson, Ulf: Ypöyksin näyttämöllä

Patricelli, Leslie: Hui, pelottaa!

Pere, Tuula: Kauheat käärmeet

                       Sihisevä suihku

                       Uppoava uimari

Pirhonen, Nina: Leo Leijona voittaa pelon

Pruuki, Heli: Turvapaikka

Seppälä, Rasaliina: Yön äänet



Terveys

Garhamn, Anna-Karin: Ruu hammaslääkärissä

Brooks, Felicity: Monen sortin kehot

Cacciatore, Raisa: Pipunan vessarauha

Hiltunen, Mikko: Yrre ja Ilo neuvolassa

Holowaty, Lauren: Pipsa tykkää lääkäreistä ja hoitajista 

Hull, Sarah: Pöpöjä joka paikassa

Ilmasti, Pirjo: Ensiapua! : lasten ensiaputaidot tutuiksi riimitellen

Kunnas, Mauri: Tassulan lasten lääkärikirja

Louhi, Kristiina: Tomppa ja tohtori Korva

Nikula, Anne: Lasten rokotuskirja

Pere, Tuula: Hurjat hampaat

Piispanen, Elina: Ihan sopiva Solmu

Rosavaara, Katriina: Kaarnalaivanvarustaja (muistisairaus)

Salmela, Salla: Minä menen lääkäriin

Scarry, Richard: Jussi Jänönen lääkärissä

Teutori: Miina ja Manu lääkärissä

Vesterlund, Tiina: Minun isi on maailman paras isi

(vanhemman mielenterveysongelmat)

Vuori, Sanna Sofia: Main kamalan kipeä käsi



Tavat, säännöt

Butterfield, Moira: Meidän maailmamme : lasten elämää eri maissa

Cacciatore, Raisa: Pipunan ikioma napa

Davidson, Zanna: Pöydässä ei törttöillä, tiikerit! 

Gehm, Franziska: Mahdottomat aikuiset

Maclaine, James: Tapataiturit

Nilsson Thore, Maria: Raja

Parikka, Jaana: Tuulin seikkailut

Simon, André: Matti sanoo ei

Teutori: Miina ja Manu tai-ta-vat

Syöminen, ruoka

Eriksson, Eva: Julia syö kaiken

Garhamn, Anna-Karin: Ruu ravintolassa

Hurme, Vuokko: Hirveä nälkä

Kekäläinen, Saara: Valpuri ja vaarallinen aamupuuro

Kirkkopelto, Katri: Molli ja hirveä herne

Lassenius, Veronica: Makukamut

Pyykkö, Anni: Ruokasankarit

                           Ruokatutkijat



Tutti/potta, siisteyskasvatus

Corderoy, Tracey: Titta-tädin pottakoulu 

Daynes, Katie: Minne kakka menee?

Kirkkopelto, Katri: Oona ja Eetu: ei hätää! 

Lindenroth, Nicole: Tehtävä käsienpesu

Lindman, Mervi: Peppe etsii tuttia

Mäntyniemi, Helena: Tuttien taika

Nilsson Thore, Maria: Kolmikko luopuu tutista

Papoušková, Eva: Vompatti potalla

Penna, Virpi: Sintti ja kakkapökäle

Pesavento, Giulia: Osaan käydä potalla!

Rose, Robin: Mennään potalle

Teräs, Mila: Elli ja tuttisuu



Kuolema

Aspegren, Satu: Hautajaisissa sataa aina

Chapman, Jane: Kaipaamme karhua

Isoaro, Anna Elina: Sinä yönä tuli talvi

Kallio, Maaret: Seepra joka kadotti raitansa

Kiema, Pirja: Kun pupusisko kuoli

Kostet, Jenna: Milli, Mölli ja surunmaalaaja

Lalli, Maarit: Hymykuopat

Leppänen, Anne: Surupilven salaisuus: miten kertoa lapselle

itsemurhasta

Pere, Tuula: Helmi, perhosemme

Pruuki, Heli: Surutalvi

Sonck, Fredrik: Fiia ja kyy

Tapola, Katri: Tuulen myötä

Viljanen, Sinituuli: Miksi mummu ei ole enää täällä?



Päiväkoti, eskari

Aubert, Dany: Päiväkoti alkaa, Pikku Karhu

Brooks, Felicity: Viskarin kirja : tervetuloa esikouluun!

Cad, Cat: Kai menee päiväkotiin

Dirgėlienė, Skaistė: Ossi menee päiväkotiin

Gernhaüser, Susanne: Oma kuvasanakirjani : päiväkoti

Havukainen Aino: Tatu ja Patu päiväkodissa

Hill, Eric: Puppe päiväkodissa

Hirvonen, Elina: Prinsessa Rämäpää ja vessasanat

Hirvonen, Hannu: Sadan asteen eskarikuume

Kanto, Anneli: Veera Virtanen ja esikoulu

Kuutti, Maria: Onni ja Aada päiväkodissa

Nilsson Thore, Maria: Kolmikko-sarja

Pelliccioni, Sanna: Onni-poika menee eskariin

                                  Onni-poika menee päiväkotiin

Rahikka, Kerttu: Vaapero ja Taapero päiväkodissa

Salmi, Veera: Päiväkoti Heippakamu-sarja

Sundström, Josefine: Tam-Tam menee päiväkotiin



Kierrätys, ympäristö

Aittokoski, Metsämarja: Pidä metsä siistinä, Pikkuli

Cousins, Lucy: Maisa auttaa ja välittää

Erfving Emilia: Roskakasa

Harjanne, Maikki: Mintun luontokirja

Holowaty, Lauren: Pipsan iloinen luonto

Kunnas, Mikko: Noksu kierrättää

Nygård, Marjo: Kaikki kiertoon

Pelliccioni, Sanna: Onni-pojan kierrätyskirja

Rahikka, Kerttu : Elsa ja Lauri kierrättävät

Ryynänen, Henna: Metsä muuttaa

Savisaari, Aira: Niilo rakentaa pöntön

Tucker, Zoë: Rohkea tyttö ja jättiläiset : Greta Thunbergin innoittama

satu maailman pelastamisesta

Venhola, Heli: Pipsa kierrättää



Moninaisuus, rasismi

Agnello, Elena: Minä olen Alex 

Brooks, Felicity: Monen sortin moninaisuus

Cruz, Carlos da: Päivä maapallolla-sarja

Daynes, Katie: Kysy ja kurkista! : pakolaisuus

Furu, Frank: Mutta te ette ole äiti

Henry-Allain, Laura: Mun väri, sun väri

Kallio, Liisa: Jokainen

Katajavuori, Riina: Mennään jo naapuriin

Lestelä, Johanna: Tuikku Baban maassa

Mander, Sanna: Avain hukassa

Marttinen, Tittamari: 12 päivää maailmalla

Pelliccioni, Sanna: Onni-poika ja ystävät

Salmi, Veera: Päiväkoti Heippakamu-sarja

Teräs, Mila: Simpukkakaupunki

Parr, Todd: Ei haittaa, jos on erilainen

Underwood, Deborah: Kaunis sellaisenaan



Ystävyys

Côté, Geneviève: Ihan yksin

Deutsch, Georgiana: Kettu löytää ystävän

Gavin, Ciara: Lumikon uusi ystävä

Gliori, Debi: Pikkupöllön uusi ystävä

Green, Alison: Tervetuloa : kirja ystävyydestä

Julian, Sean: Kurren ja Karhun talviuni

Karsikas, Ilja: Sateenkaarikiitäjä

Knuutinen, Cara: Saparo Kärsämö

Kuutti, Maria: Alpo, Helmi ja kolmas pyörä

Lampinen, Anu-Riikka: Kuomaseni

Loisa, Elina: Ystäväni Kuunlapsi

McBratney, Sam: Ollaanko ystäviä?

Murray, Alison: Tiikerin täydellisen erilainen päivä

Nygård, Marjo: Lumi ja Lunni : pieni kirja ystävyydestä

Ruohonen, Hannamari: Kaisan ja Oskarin ystäväkirja

Sousa, Ashe de: Miten saan ystäviä?

Stickley, Frances: Ketun bestistesti

Timms, Barry: Saanko anteeksi?



Opettelu 

Aittokoski, Metsämarja: Pikkuli oppii vastakohtia

Daynes, Katie: Miksi jakaminen on reilua?

                           Miten aistit toimivat?

Garhamn, Anna-Karin: Ruu osaa pyöräillä

Komulainen, Elina: Ansa kengänpauloissa

Kunnas, Mauri: Herra Hakkaraisen aakkoset ja numerot

Metsola, Aino-Maija: Värit ja muodot : pienen oppijan kirja

Miler, Zdeněk: Myyrän kellokirja

Neal, Tony: Loikkaa, Lammas! ja sarjan muut kirjat

Olkinuora, Susanna: Kuka tekee mitä? : kummitusten kirjava kirja

ammateista

Rahikka, Kerttu: Elsa ja Lauri-sarja

Roskifte, Kristin: Kaikki lasketaan

Salmela, Natalia: Raha : missä se kasvaa ja mihin se katoaa?

                                Työ : miksi siellä käydään ja mitä siellä tehdään?

Scarry, Richard: Touhulan iloiset värit
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